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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 16 ставови 2 и 3 од Законот за здравствената заштита („Службен
весник на Република Македонија" бр. 43/2012, 145/2012, 87/2013, 164/2013, 39/2014,
43/2014 и 132/2014), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на
29.10.2014 година, донесе

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНА ИМУНИЗАЦИЈА НА

НАСЕЛЕНИЕТО ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Во Програмата за задолжителна имунизација на населението во Република
Македонија за 2014 година („Службен весник на Република Македонија " бр. 15/14),
во делот „III. Мерки кои треба да се превземат за подобрување на состојбите“, во
ставот 2 алинејата 2 се менува и гласи:
„ - набавка на повеќевалентни вакцини, со цел воведување на поливалентните
вакцини во редовниот календар за имунизација и отпочнување со вакцинацијата. “

Во делот „VII.ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА“, во ставот 2 износот
„240.000.000,00“ се заменува со износот „120.000.000,00 “.

Во делот „VII-1. ВАКЦИНИ ЗА КОНТИНУИРАНА ИМУНИЗАЦИЈА “ насловот и табелата
се менуваат и гласат:
„VII-1. ВАКЦИНИ ЗА КОНТИНУИРАНА ИМУНИЗАЦИЈА-НЕИЗМИРЕНИ ОБВРСКИ ОД
2013 ГОДИНА “

Во делот „VII-2 ВАКЦИНИ ПО ЕПИДЕМИОЛОШКИ ИНДИКАЦИИ “ табелата се менува
и гласи:



По табелата VII-2, во ставот 1 износот „240.000.000,00 “ се заменува со износот
„120.000.000,00 “.

Во ставот 2 износот „42.306.803,00 “ се заменува со износот „116.283.240,00 “.

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во
„Службен весник на Република Македонија”.

Бр. 42-8646/1 Заменик на претседателот
29 октомври 2014 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Владимир Пешевски, с.р.


